
OBEC VYSOKÁ SRBSKÁ, IČO 00273228 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 003 900,004 032 300,00 4 698 963,61 4 689 275,26XXXXXXXXX X XXXX

2142 XXXX Ubytování a stravování 5 000,004 800,00 4 800,00 6 800,00XXXXXXXXX X XXXX
2143 XXXX Cestovní ruch 0,000,00 30 800,00 19 690,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 5 000,005 000,00 7 050,00 1 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,006 000,00 6 000,00 4 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 84 000,0094 000,00 94 000,00 82 664,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 2 000,0010 000,00 10 000,00 1 794,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,006 000,00 6 000,00 50,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 50 000,0050 000,00 50 000,00 29 098,06XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5 000,0030 000,00 30 000,00 9 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 5 000,008 000,00 8 000,00 6 856,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 500,002 000,00 2 000,00 1 074,10XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 106 296,00*
6409 2328 Neidentifikované příjmy 0,000,00 0,00 8 281,99*

Příjmy CELKEM: 4 248 100,00 4 947 613,61 4 966 979,41 5 161 400,00

1/2



OBEC VYSOKÁ SRBSKÁ, IČO 00273228 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2142 XXXX Ubytování a stravování 15 000,0015 000,00 162 000,00 156 673,00XXXXXXXXX X XXXX
2143 XXXX Cestovní ruch 0,00500 000,00 163 000,00 128 160,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 1 085 000,00232 500,00 932 500,00 873 044,15XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 128 000,0062 000,00 62 000,00 28 291,30XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 0,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 0,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 8 000,008 000,00 8 000,00 5 457,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,0021 000,00 21 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 5 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 30 000,00420 000,00 420 000,00 35 953,50XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 530 000,00160 000,00 160 000,00 152 820,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 19 000,00175 000,00 175 000,00 10 645,88XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 0,00200 000,00 200 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 700 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 0,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 499 800,00205 000,00 205 000,00 177 741,21XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 0,00137 800,00 137 800,00 52 800,69XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 403 000,00366 800,00 462 800,00 317 782,71XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 164 000,0069 000,00 69 000,00 27 443,20XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 515 000,00835 000,00 835 000,00 465 854,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 12 333,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 930 600,00713 000,00 728 477,61 347 405,34XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,008 000,00 8 000,00 3 124,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 30 000,0030 000,00 30 000,00 427,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 16 296,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 90 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 50 000,002 000,00 46 740,00 46 740,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 18 000,0015 000,00 16 296,00 16 296,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,000,00 0,00 19 588,00*

Výdaje CELKEM: 4 248 100,00 4 947 613,61 2 984 876,38 5 161 400,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 46

2/2


